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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: målt køletemperaturer med 2 og 5
graders kølekrav, adskillelse imellem fødevaregrupper,
indfrysning af fersk fisk til sushi-produktion, opbevaring af
sushi-ris overhældt med eddike-blanding og metode til måling
af PH-værdi og faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Vejledt konkret om opbevaring af fødevarer og/eller ren
emballage for tæt på håndvask eller under automat med
papiraftørring, for at undgå kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken med bordflader,
køleenheder, sushi maskine(der former kogte ris til sushi),
barområde med køleenheder samt opvaskeområde.
Følgende er dog konstateret: hylder i køleskab med
uemballeret fødevarer, har ansamlinger af melrester, rasp og
andre rester af fødevarer omkring "riller" på alle tråd-hylder i
køleskabet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr og
redskaber samt frekvens.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
gulvbelægning i køkken, herunder revne i gulv der er fyldt ud
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og fremstår rengøringsvenlig og vandtæt, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse og egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse og egenkontrol til enhver tid skal kunne fremvises på
Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: virksomheden kan ikke fremvise risikoanalyse eller egenkontrol. det oplyses telefonisk
under besøget, at ejer har egenkontrol på sin telefon og ejer er i lufthavnen på vej ombord på en flyver.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt konkret om tilgængelighed i virksomheden, kan ske via brug af log in oplysninger på andre elektroniske
enheder end ejers telefon, da virksomheden har elektronisk egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
og offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


